(1) Variante : si vero moneta etiam debilitaretur

(2) variante : instituendorum.
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magistri seu proviaorls de dispensando «-uni eo vel doo. 8ed, si aliquia

tnvenitur ÎDdignua e1 insufficiena missionis buraarum timoré i valet

actus prœdictoa exercere propter scandalura non puniatur nisi judicio

magistri el sociorum doroua. Suffirions deputetur quilibel etiam ncho-

larium prœdictorum ire in dio audire lectii m teaebitur; un. un scilicet

ordinariam e1 aliam cursoriam quoe legantur in sua facultate; quam
tectionem quilibel dictorum scholarium maxime grammaticua ai

adjusaum magistri seu rectoris reportare tenebitur ol deea sibi respon-

dere ; omoes etiam prœdicti scholares verbis latinis utantur el in domo
prediota loquantur sic uaus alteri, sub pœna eis a magistro imponenda.

Item a festo beati Remigii usquead pascba singulis diebus sabbathi post

cœnam fiant disputationes ia dicta domo, quibus scholarea omnes
maxime theologi et artista? si sint in numéro sufficienti, si commode po-

torint, tenebuntur el debebunt interesse
;
qui vero interesse neglexerit, si

respundens vel opponens fuerit, quartam et socius etscholaris pintam

vini competentis societati totios quotics defecerit solvere compelletur;

per ipsas autem disputationes tenebuntur vicissim in opponendo etres-

pondendo, sicque ille qui primus fuerit respondens postea sit oppo-

nens et in fine disputationis dicatur questio ab illo qui débet opponere
in sequenti sabbatho; dictisvero disputationibus videat magister qui eas

ordinabit, ne Dullusclametnec quisquam,postquam sibi magister silentium

[mposuerit, audeat quidquam loqui sub pœna pra?dicta. Ponentur autem

prœdicti scholares et deponentur, si opus fuerit, quod absit, per dictorum

fUndatorum executores, quandiu vitam duxerint in humanis, secundum
modum et formam in hoc fine fundationis dictorum collegii et scholarium

contentes; nullus vero de caetero scholaris poterit poni in dicta domo,

Disi sali ista forma, videlicet quod primo ponentur illi de génère de-

functi domini Godefridi et dicti magistri Stephani; quibus deficientibus

vel mtrare nolentibus, ponentur de villa de Bossiaco Sicco in diecesi

Carnotensi, deinde de hamellis parrochiae ejus et postmodum de villis

propinquioribus dicta? villa? de Bossiaco; sed, omnibus istis deficien-

tibus, ponentur de parrochia beati Andréa? de arcubus. Quandocumque
etiam duo pluresve scholares, ut pra3missum est, sufficientes concur-

rent, magis pauper, dummodo sufficientiam in litteratura (2] habeat, minus